
260871-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 260871-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Paliwa napędowe – Bezgotówkowe tankowanie paliw płynnych do pojazdów i sprzętu 
MPGK sp. z o.o.
OJ S 86/2024 02/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne kontrolowane przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Bezgotówkowe tankowanie paliw płynnych do pojazdów i sprzętu MPGK sp. z o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest bezgotówkowy zakup paliw płynnych dla środków 
transportowych i sprzętu należącego do MPGK Sp. z o.o. w Jeleniej Górze: - benzyny 
bezołowiowej Pb 95 – bezpośrednio do zbiorników pojazdów Zamawiającego lub zbiorników 
dla sprzętu zamawiającego na stacji paliwowej wybranego Wykonawcy w ilości średnio w 
okresie obowiązywania umowy 30 000 litrów. - oleju napędowego ON – bezpośrednio do 
zbiorników pojazdów Zamawiającego lub zbiorników dla sprzętu Zamawiającego na stacji 
paliwowej wybranego Wykonawcy w ilości średnio w okresie obowiązywania umowy 800 000 
litrów.
Identyfikator procedury: dbc144c1-0261-4ee9-b496-d86018aa0bd1
Wewnętrzny identyfikator: P3/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24611100 Paliwa napędowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy 09132100 Benzyna bezołowiowa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Stacje paliw Wykonawcy  
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-500
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/260871-2024


260871-2024 Page 2/5

5.1.

Korupcja: 1) w art. 108 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023, poz. 1605), 
zwanej dalej ustawą PZP; - na okres trwania wyżej określonych okoliczności.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: W art. 
5k ust. 1 rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczące środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie z uwagi na zakaz udzielania lub 
dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem 
dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 7 i 8, art. 10 lit. b)-f) i lit. H)-
j) dyrektywy 2014/24/UE na rzecz lub z udziałem: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych 
lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub 
organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do 
podmiotu, o którym mowa w pkt a); c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów 
działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w pkt a) lub b); w tym 
podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu 
dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10% 
wartości zamówienia;
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) w art. 109 ust. 1 pkt. 4, 5, 7 PZP, 
tj.: a) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami 
zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza 
jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury; b) który w sposób 
zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w 
szczególności gdy Wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa 
nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za 
pomocą stosownych dowodów; c) który z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym 
stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie 
wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia 
publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od 
umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za 
wady. 2) w art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 
2022, poz. 835): a) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę 
na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3; b) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem 
rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy 
oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana 
na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; c) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego 
jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3; - na okres trwania wyżej określonych okoliczności.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001



260871-2024 Page 3/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Tytuł: Bezgotówkowy zakup paliw płynnych dla środków transportowych i sprzętu należącego 
do MPGK Sp. z o.o. w Jeleniej Górze
Opis: Bezgotówkowy zakup paliw płynnych dla środków transportowych i sprzętu należącego 
do MPGK Sp. z o.o. w Jeleniej Górze: a) benzyny bezołowiowej Pb 95 – bezpośrednio do 
zbiorników pojazdów Zamawiającego lub zbiorników dla sprzętu zamawiającego na stacji 
paliwowej wybranego Wykonawcy w ilości średnio w okresie obowiązywania umowy 30 000 
litrów. b) oleju napędowego ON – bezpośrednio do zbiorników pojazdów Zamawiającego lub 
zbiorników dla sprzętu Zamawiającego na stacji paliwowej wybranego Wykonawcy w ilości 
średnio w okresie obowiązywania umowy 800 000 litrów.
Wewnętrzny identyfikator: Paliwo

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24611100 Paliwa napędowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy 09132100 Benzyna bezołowiowa

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Wykonawca powinien posiadać aktualną koncesję na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu paliwami płynnymi zgodnie z art. 37 ustawy z dnia 06.03.2018 
r. Prawo przedsiębiorców (t. j. Dz. U. z dnia 2023 r. poz. 221 z póź. zm) oraz art. 32 ustawy z 
dnia 10.04.1997 r. Prawo energetyczne (t. j. Dz. U. z dnia 2023 r. poz. 1681 z póź. zm.), a 
także wpis do Centralnego Rejestru Podmiotów Akcyzowych jako podmiotów pośredniczących 
w obrocie towarami akcyzowymi. Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże 
dysponowanie odpowiednią koncesją, zezwoleniem, wpisem do rejestru zawodowego lub 
handlowego, licencją uprawniającą do wykonywania działalności.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że posiada co najmniej jedną (1) 
stację paliw w odległości nie większej niż 5 km od siedziby Zamawiającego znajdującej się 
przy ul. Wolności 161/163 w Jeleniej Górze. Wskazana stacja paliw musi być czynna 7 dni w 
tygodniu 24 godziny na dobę oraz być dostosowana do tankowania pojazdów o wysokości 4 m
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zamawiający zastosował cenę jako jedyne kryterium oceny ofert ponieważ paliwa 
płynne będące przedmiotem zamówienia mają ustalone standardy jakościowe.



260871-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/917916

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/917916
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 11/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 11/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w 
terminie 15 dni – jeżeli informacja została przekazana w inny sposób. 2. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. 
Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej ofert, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od 
dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
2) 6 miesięcy od zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością

https://platformazakupowa.pl/transakcja/917916
https://platformazakupowa.pl/transakcja/917916


260871-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 6110203641
Adres pocztowy: ul. Wolności 161/163  
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-560
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: mpgk@mpgk.jgora.pl
Telefon: +48756420100
Adres strony internetowej: https://www.mpgk.jgora.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_jgora
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/917916
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1c884d50-c733-4df9-84ca-f124c84b04d3 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 30/04/2024 05:27:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 260871-2024
Numer wydania Dz.U. S: 86/2024
Data publikacji: 02/05/2024

mailto:mpgk@mpgk.jgora.pl
https://www.mpgk.jgora.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_jgora
https://platformazakupowa.pl/transakcja/917916
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

